
 

 

UCHWAŁA NR XL/354/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie uchwałę w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury w Resku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z 2018 r. poz. 152) Rada Miejska w Resku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Kultury w Resku, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIV/246/13 Rady 

Miejskiej w Resku z dnia 27 września 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

a) punkt 5 przyjmuje brzmienie: 

„5) ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach,”, 

b) po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami,”, 

c) po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7) niniejszego statutu.”. 

2. w § 5, po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) Muzeum Ziemi Reskiej w Resku, działające na podstawie regulaminu, nadanego przez Dyrektora 

Centrum Kultury w Resku.”. 

3. § 7 przyjmuje brzmienie: 

„§ 7. Centrum zatrudnia pracowników: 

1) służby bibliotecznej; 

2) administracyjnych; 

3) upowszechniania kultury; 

4) opiekunów świetlic; 

5) muzeum, zatrudnionych na podstawie właściwych przepisów ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 

o muzeach; 

6) obsługi.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4591



4. po § 13 dodaje się § 14 w brzmieniu: 

„§ 14. Zmiany w Statucie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4591


		2018-10-10T12:17:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




